РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

(57-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

       от 02 августа 2018г.                                                                             № 57/342
          г. Венев

О досрочном прекращении полномочий депутатов Собрания представителей муниципального образования Веневский район
5-го созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 ст. 53 Устава муниципального образования Веневский район, на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 15.06.2018 № 52/2 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района 4 созыва», решения Собрания депутатов муниципального образования Центральное Веневского района от 15.06.2018 № 46/1 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Центральное Веневского района 2 созыва», решения Собрания депутатов муниципального образования Грицовское Веневского района от 18.06.2018 № 38/131 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Грицовское Веневского района 2 созыва», Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия следующих депутатов Собрания представителей муниципального образования Веневский район пятого созыва в связи с прекращением полномочий в качестве депутата представительного органа поселения в составе муниципального образования Веневский район:
- Александров Юрий Борисович

- Бобков Евгений Алексеевич

- Бузовкина Светлана Николаевна

- Жидких Владимир Дмитриевич

- Колмыков Юрий Алексеевич

- Кухалейшвили Муртаз Квачиевич

- Новакова Ольга Анатольевна

- Петрушин Сергей Юрьевич

- Порецкова Татьяна Николаевна

- Черой Ольга Ивановна

- Татаринов Леонид Владимирович

- Шубчинский Андрей Геннадьевич

2. Считать полномочия депутатов Собрания представителей муниципального образования Веневский район пятого созыва прекращенными досрочно со дня вступления в силу решения об очередном избрании в состав Собрания представителей муниципального образования депутатов Собрания депутатов муниципального образования данного поселения.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Веневского района».

	Глава муниципального образования Веневский район
	                                     С.Ю. Петрушин